
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

30.12.2024

1

ad 1

30.12.2024

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení:

Sídlo:

Z2024-064128

P24V00000447

Předmět plnění VZ:

Cílem realizace veřejné zakázky je uzavření kupních smluv mezi zadavatelem a jedním 

vybraným dodavatelem pro každou část VZ (tj. bude uzavřeno celkem 4 kupních 

smluv), na základě kterých bude následně zadavatel v průběhu účinnosti těchto smluv 

čerpat prostřednictvím pokynů předmět plnění.

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 68 360 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

46336/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Asfaltové emulze pro SÚSPK (2025)

Zadavatel:

Název:

IČO:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Dobrý den,

tímto si dovoluji upozornit, že v zadávací dokumentaci je uvedeno:

9. Termín plnění a záruka

9.1. Dle potřeb zadavatele a podmínek uvedených v návrhu příslušné kupní smlouvy, resp. na základě

jednotlivých pokynů, tj. průběžně v době od účinnosti kupní smlouvy do okamžiku kdy souhrnná kupní cena

ze všech jednotlivých plnění na základě pokynů dosáhne částky uvedené v čl. 11.1. kupní smlouvy, nejdéle

však do 31. 12. 2024.

Výše uvedený termín není možné pro dodávky v roce 2025 splnit, prosím o opravu zadávací dokumentace a

zároveň o odpovídající posunutí lhůty pro podání nabídky.

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl opraven datum uvedený v ZD z původního 31. 12. 2024 na 31. 12. 2025.

V ZD se mění konkrétně toto ustanovení:

9. Termín plnění a záruka

9.1. Dle potřeb zadavatele a podmínek uvedených v návrhu příslušné kupní smlouvy, resp. na základě

jednotlivých pokynů, tj. průběžně v době od účinnosti kupní smlouvy do okamžiku kdy souhrnná kupní cena

ze všech jednotlivých plnění na základě pokynů dosáhne částky uvedené v čl. 11.1. kupní smlouvy, nejdéle

však do 31. 12. 2025.

S ohledem na to, že v jednotlivých kupních smlouvách byl datum uveden správně a že se jedná o zjevnou

písařskou chybu, zadavatel sděluje, že termín pro podání nabídek nebude posunut. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2024-12-30T11:20:24+0000
	Ing. Miroslav Doležal




